
1,4,67- N 

'..."4,Nopotes-ori 
-Ammo;  

Prefeitura  Municipal de DavinOpolis — MA 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

Rua 5, no  SN,  Centro — CEP 65.927-000, Davinópolis,  Maranhão,  Brasil 
E-mail: cpldavinopolis2021@gmail.com  
Home Page: www.davinopolis.ma.gov.br  

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

_  

N° da Tomada de Preços: 010/2021 
N° do Processo: 0019.2021/SEMUS 
Data de Abertura: 01/12/2021 09:00hrs 

Término: 01/12/2021 11:35hrs 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE NO LOTEAMENTO CIDADE NOVA, MUNICÍPIO DE DAVINóPOLIS — MA, CONFORME PROJETO BÁSICO. 

PREAMBULO 

No dia 01 de dezembro de 2021, às 09:00 horas, reuniram-se nesta PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINóPOLIS, situado na RUA 
5 — c'N, CENTRO, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Senhor  VAN  DERSON CAMPELO DOS SANTOS, e o Membro 
da ..—missão Permanente de Licitações, constituída por ELEN CRISTINA ALMEIDA CRUZ e MARIA DO SOCORRO RODRIGUES 
OLIVEIRA, do Processo em epígrafe, para a Sessão Pública da Tomada de Preços em epígrafe, regido pela Lei Federal 8.666/93 
e suas alterações. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame da documentação oferecida pelos licitantes interessados no presente objeto, visando 
comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição dos Licitantes, nas 
seguintes conformidades: 

CREDENCIAM ENTO 

NOME DO REPRESENTANTE 	 EMPRESA 	 ME / EPP  

VICTOR  HUGO NASCIMENTO SILVA 	NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 SIM 
FERNANDO VALERIO DA SILVA 	 WC  SERVIÇOS E EMPREEDIMENTOS LTDA 	 SIM 
SEM REPRESENTANTE 	 TOPÁZIO CONSTRUÇÕES LTDA 	 NÃO 

Foi observado que a licitante TOPÁZIO CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ n° 08.634.231/0001-69 apresentou Carta Credencial emitida 
por pessoa que não detém de Poderes suficientes para outorgar condições ao representante, com isso, a mesma não será 
CREPThCIADA, mas poderá acompanhar o procedimento como OUVINTE onde será analisado sua documentação de habilitação 
e proposta de pregos, s6 não tendo o direito de se manifestar. 0 Presidente comunicou o encerramento do credenciamento. Em 
seguida recebeu os envelopes com os Documentos de Habilitação e Proposta de Pregos dos Licitantes presentes. 

REGISTRO DO CERTAME 

Ato continuo, em razão do horário avançado e ainda ser necessária a confirmação das informações apresentadas pelo licitante, 
a sessão será suspensa e remarcada para dia 06/12/2021 09:00hrs para abertura dos envelopes de habilitação e proposta de 
preços e continuidade dos trabalhos. 

ENCERRAMENTO 

0 presidente da Comissão suspendeu a sessão em razão do horário avançado e com isso foi suspensa a sessão e acontecerá em 
nova data dia 06/12/2021 09:00hrs. 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA - TOMADA DE PREÇOS N° 010/2021 / PROCESSO N° 0019.2021/SEMUS 
1 



SEM REPRESENTANTE 
TOPÁZIO CONSTRUÇÕES LTDA 

Prefeitura Municipal de Daviruipolis — MA 
CNP): 01.616.269/0001-60 

Rua 5, no SN, Centro — CEP 65.927-000, Davinópolis, Maranhão, Brasil  
E-mail:  cpldavinopolis2021@gmail.com  
Home Page:  www.davinopolis.ma.gov.br  

ASSINATURAS 

fE
-2f-par-do 	 c/a 
RNANDO VALERIO DA SILVA  

WC  SERVIÇOS E EMPREEDIMENTOS LTDA 
VICTOR  HUGO N SCIMENTO SILVA 

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

(1), 

ELEN CRISTINA ALMEIDA CRUZ 
MEMBRO 

DO SOC 0 RO RIGUkS OLIVEIRA-  — 
MEMBRO 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA — TOMADA DE PREÇOS N° 010/2021 / PROCESSO N° 0019.2021/SEMUS 
2 


	Page 1
	Page 2

